

Situation of Work—
Agency by which work is executed—
Date of Measurement—
No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
	1st on the hill			
N/W - Pe Barr of road 10m				
Piprachi Metable to Khilki				
Under	MK-2054			
N/AJeng - Krishn Kumar Jha				
Agreement - 40 MB 20-11				
Date of agreement	3-3-2021			
Date of work under	3-3-2021			
Date of estimate	18-6-2021			
(1) Logo board of Project - 20 No				
(2) Clearing and grubbing				
Ch-0-2244	2x 2244 x 1.0 =	4488.00 m ²		
		0.45 feet		
(3) G.S.B. 90-1.				
Ch-571-2244	10 x 2.0 x 2.6 x 0.1 =	5.20 m ³		
	3 x 3.0 x 2.5 x 0.1 =	2.25 m ³		
	4 x 4.0 x 2.5 x 0.1 =	4.00 m ³		
	8 x 5.0 x 2.0 x 0.1 =	8.0 m ³		
	4 x 8.0 x 2.1 x 0.1 =	6.72 m ³		
	25 x 2.0 x 2.0 x 0.1 =	10.00 m ³		
		36.17 m ³		
Ch-1 - 13.77 m ³				

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
(8) Printing table cart -				
5x 4x 0.4x 0.6 = 4.80 m ²				
5x 2x 6.0x 0.4 = 24.00 m ²				
5x 4x 6.0x 0.6 = 72.00 m ²				
				100.80 m ²
				96.60 m ²
				JE.
				100.80
				96.60
				10.20

Abstraction				
(1) clearing and grubbing				
0.45 pie wall 1 gun 2				
QR 5113.381 Hc R 22, 961=00				
(2) Subgrade and earthen shoulder				
1279.00 m ² var 1-3 gun 18				
QR 191.64/m ² R 2,06738=00				
(3) G.S. emb.				
13.50 m ² var 1-1 gun 3				
QR 3250.25/m ² R 144,758=00				
(4) W.D. M 4-3				
42.55 m ² var 1-2 gun 4				
QR 4059.42/m ² R 2,119,321=00				
(5) Print cart				
63.40 m ² var 1-2 gun 5				
QR 43.64/m ² R 2,2567=00				
Continuation				
				13 4,94,285=00
				5,94,199=00

Rs 5,94,199=00
Rs 4,94,287=00

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
(6) Tack land -				
9719.75 m ² water (10+9m)				
43 14.93 m ²				Rs 1,45,116=00
(2) Patek wadi				
1220.60 m ² water (2.5m x 6)				
43 258-92 m ²				Rs 2,79,420=00
8) S.D.B.C.				
2124838 m ² water (2.5m x 8)				
43 11290.94 m ²				Rs 23,99,142=00
1) K. S. K.				
3.0240 water (2.5m x 9)				
43 2267.27 m ²				Rs 7,102=00
9.040 water (2.5m x 9)				
43 63115 m ²				Rs 5,180=00
15) Painting lime water				
2240 m ² water (2.5m x 10)				
43 78.48 m ²				Rs 1,758=00
(1) Trade and sign				
(1) 600 m ² Trade				
9040 water (2.5m x 11)				
43 3575.57 m ²				Rs 31,550=00
(11) 600 m ² air-cul				
2040 water (2.5m x 11)				
43 3749.75 m ²				Rs 7,540=00
(111) 600 x 450 m ² sc. channel				
700 water (2.5m x 11)				
43 3641.84 m ²				Rs 15,493=00

Continuation

Rs 32,99,057=00
Rs 34,97,000=00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(12) Boundary Wall					
27.0140 m ² wall P-3 m 12					
CB 538.75 / each B					14,546=00
(13) Planting of trees.					
168-0 No wall P-3 m 13					
CB 822-39 / each B					1,38,162=00
(14) Road works					
448.80 m ² wall P-3 m 14					
CB 721.91 / m B					3,23,993=00
(15) Logo board of project					
2-0140 wall P-3 m 1					
CB 9453.91 / each B					18,908=00
(16) Brick Masonry work					
14.40 m ³ wall P-3 m 16					
CB 5229.88 / m ³ B					75,310=00
(17) Plaster work					
100.80 m ² wall P-3 m 17					
CB 172.83 / m ² B					17,421=00
(18) Painting work					
100.80 m ² wall P-4 m 4					
CB 99.44 / m ² B					10,024=00
					40,95,364=00
					39,95,421=00
Add GST 12%.					B 4,79,481=00
L.C. 1%					B 39,954=00
S.F.					B 21,610=00
					B 15,36,436=00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
P.F			R ₃	40,953.64=00	
Aad 9ST 10-1.			R ₃	4,91,444=00	
2-C 17/.			R ₃	40,954=00	
SF				13,21,610=00	
				13,46,649,372=00	

18.6.2021
 JE.

 18.6.21